Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 4233 – 3261 4352 – e-mail: concurso@uem.br

Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 227/2009-PRH

Certifico que este edital foi
disponibilizado no mural da
PRH e no endereço eletrônico
www.uem.br/concurso no dia
23/06/2009.

Júlio S. R. Capel

 A Professora Doutora Neusa Altoé, Pró-
reitora de Recursos Humanos e
Assuntos Comunitários da Universidade
Estadual de Maringá, no uso de suas
atribuições,

Considerando o edital nº 182/2009-PRH;
considerando o contido no processo nº 5427/2009-PRO,

TORNA PÚBLICO

A relação das inscrições habilitadas para o Concurso Público aberto pelo Edital
no 182/2009-PRH, para o provimento do cargo de Agente Universitário da Carreira Técnica
Universitária para a Universidade Estadual de Maringá, para a função de Auxiliar
Operacional - Operador de Caldeira , conforme segue.

Auxiliar Operacional - Operador de Caldeira

Nº DE ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO:

01 23402 LUIZ CARLOS SALIM DA SILVA

02 23404 SAMUEL RIBEIRO

03 23401 SERAFIM DE FRETAS NETO

04 23403 SILVIA QUAQUIO

2. A prova objetiva será realizada no dia 12 de julho de 2009 , com início às 8h00

e término às 12h00, no Bloco 104, sala 17, situado na Av. Colombo, 5790 - Câmpus
Universitário de Maringá.

3. Os candidatos deverão chegar ao local determinado com, no mínimo, 30

minutos de antecedência, munidos de documento de identidade original ou outro documento
oficial com foto, expedido por órgão público, Ficha de Inscrição, conforme especificado no
subitem 5.7 do Edital nº 182/2009-PRH, caneta azul ou preta, lápis e borracha.

Maringá, 23 de junho de 2009.

Profa. Dra. Neusa Altoé

PróPróPróPró----rrrreiteiteiteitororororaaaa